$$u = \frac{1}{2}bx + v, \text{ unde } \partial v + vv \partial x = (c - \frac{1}{2}b) \partial x + \frac{1}{4}bbxx \partial x,$$

sive ponendo  $b = 2f$ , ut fiat

$$\partial v + vv \partial x = (c - f) \partial x + ffx x \partial x,$$

eritque haec aequatio integrabilis, quoties fuerit  $c = 2if$ , ita ut sequens aequatio semper integrationem admittat

$$\partial v + vv \partial x = (2i - 1)f \partial x + ffx x \partial x,$$

quicumque numerus integer sive positivus sive negativus pro  $i$  accipiatur; hoc est, si in penultimo termino  $f$  multiplicetur per numerum imparem quemcunque sive positivum sive negativum, qui